biles consuetudines regales ab ha
bitatoribus ipsius capiendi habeat 
facultatem. Insulam namque ipsius 
loci eodem monasterio dono et of
fero pari mercede. Que omnia su
perius nominata ab hac die dono 
et offero in eodem sanctum et ue- 
nerabile monasterium ut dixi pro 
animarum nostrarum mercede ad 
usum fratrum et monachorum 
sumptum qui ibidem pro tempore 
deo famulantium seruierint. In
super per cultellum fistucum no
tatum uuantonem et uuasonem 
terre atque ramum arboris et anfora 
plenam aqua maris ibidem exinde 
legitimam facio donacionem et 
tradicionem et uestituram. foris 
me expuli et exinde uuarpiui et 
absarcito (sic) feci et pars ipsi mo
nasterio pro animarum nostrarum 
mercede relinqui, facientes exinde 
proprietario nomine quidquid uo
luerint sine omni mea et heredum 
ac proheredum meorum contradi- 
cione uel repeticione. ad tenendum 
habendum possidendum usufruc- 
tamdum et in perpetuum posiden- 
dum. Si quis uero quod futurum 
esse non credo si ego ipsa Adelegia 
inperatrix quod absit et ullus de 
heredibus ac proheredibus mei seu 
quelibet oposita persona contra 
hanc cartulam offersionis ire quan- 
documque tenptauerimus aut eam 
per quoduis ingenium infrangere 
quesierimus uel ab unoquoque ho
mine non defenssauerimus. tunc in
feramus pars ipsi monasterio uel 
contra quem exinde litem intule
rimus multa que est pena auro, 
optimo uncias duodecim argenti
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pleat sicut supra legitur. Nam si 
ad neminem personam ipse Al
bertus et predicti monachi exinde 
inquietati non fuerint tunc habeant 
iam dicta pecia de terra et pre- 
dictas fruges et redditum quod inde 
exierit et faciant in eo protestacio 
sicut superius legitur ad eorum 
usu et sumptu quicquid uoluerint 
pro anima mea et predicto domino 
ottonis imperator seu parentorum 
meorum mercedem.Et bergamena 
cum atramentario de terra leuaui 
me paginam iohanni notario sacri 
palacii tradidi et scribere rogaui. 
in qua subtus confirmans testi- 
busque optuli roborandam. Fatum  
in Vila que dicitur dema (’) Judi
ciaria alsasiense feliciter.

Signum m. mei infrascripte Ada- 
leida imperatrix qui hanc cartulam 
offersionis fieri rogauit. et ei re
lecta est.

Signum m. manus luizoni filii 
quondam ermenfredi legem ui- 
uente salicha testis.

Signum m. m. m. manibus ad . .  i 
filii quondam Andrei et Stepliani 
filii quondam giselberti Amizoni 
filii quondam bononi testes.

Signum m. m. manibus pedre- 
uerti filio Rufini et Aimoni filio 
quondam nazarii testes.